i. Nūḡd lusti. sta. ip̄la tē. q. o. nō. cū sim iusticie regula. loq̄t enī ppheta in psona dñi. Letera patēt. k̄ Et ego. Dic s̄nter subdit pena. cū d̄: Et ego g. i. ppter p̄ dictā fraudulētā. l̄ C̄pt pcutere te pditione. i. ca ptinatioē d̄ terra tua. Regnū enī decē tribū t regnū duarū: primo fuerūt afflīcta multipliēter ppter p̄tā sua t rādē captiuata: vnuꝫ p assyrios; saluud p chaldeos. m̄ Tu come. t nō satu. cibo tibi deficiente.

n̄ Et dumiliatio tua i medio tui. i. i medio frē tue cō funderis ab aduersariis tuis. ō Et apprehendes. p̄ In hebreo habef: Et artinges. s. aduersarios tuos dīctētē filios sech captos. p̄ Et nō sal. de manibꝫ eo rū: qd eis nō poteris p̄ualere. q̄ Et qd salua. tē. i. si cōtingat te aliquos ex eis saluare interficiēt aliumde. r̄ Tu seminabis t non metes. qd aduersarii tui colligent messem vel destruent. s̄ Tu calcabis oliniam. oleū exprimēdo. t̄ Et non vngoris. pulmenta tua inde condicēdo. v̄ Et mustū tē. q. d. labores tuos alij comedēt t bēbēt: t̄ tu famelicō t sitibundus remanebis. x̄ Et custodisti p̄cepta amri tē. qd fuerūt idō latre pessimi. vt habef. iiii. Reg. ȳ Et ambulasti in voluptatibꝫ eoz. qd nō solū fuerunt idolatrie s̄ etiā carnalibꝫ vītis subdit. z̄ Ut dare te i pditione tē. i. studiū t nō tenet hic causatiū s̄ pscutioē qd captiuitas regni iſrl ad hoc p̄secuta ē: et deriso t opprobriū totius populi.

D. *¶ 6. Ooraliter. ¶ 7. Audite qd loquif oīs.*

Ioppheta hic arguit incredulos iudeoz per quos significantē increduli christianoū: qui sunt in duplicit gradu. nam heretici sunt increduli verbo t facto: mali christiani facto. Ad Tītū. j. Confitenē autē se nosse deū: factis autē negat. Et sic pphba p̄ quē p̄dicator euā gelij significat dicit: Audite que loquit̄ oīs. s. mībl̄. z̄ Surge t p̄tēde iudicio. p̄stater p̄dicādo. t̄ Ad

uerū morte tē. i. tra maiores. b̄ Quia iudicium dñi cū p̄fō suo. sc̄z peccatorū ad ostēdēdā rationabilē t iustā ei p̄punitionē. ideo subdit: t̄ P̄popule mens qd feci tē. i. quā occasionē dedit a me recēdēti. q. d. nō potes ostēdere. t̄ Quia eduxi te de terra egypti tē. id est de tenebris peccatorū p̄ mortē meā. c̄ Et misi an faciem tē. id est christū dante euāngelicāle gem. t̄ Et aaron: id est ecclēsī sacramēta p̄ sacerdotēs administrata. t̄ Et maria. dñi marre cul̄ vita fū delib̄ ē exemplar p̄gēti ad patriā. d̄ P̄popule meus memēto qd cogitauerit balaach rex moab. sc̄z nocere filiū iſrl. ideo p̄ ip̄m significat diabolus: qui vt dicit Job. xl. rex est sup omnes filios supbie t semper qrt̄ iustis nocere. t̄ Et quid respōderit ei balaam: id est domin⁹ p̄ balaam qui respondit ei. p̄p̄era. p̄ ure quod erat strārium intentioni sue: si dēns mala que querit diabolus cōtra iustos vertit ad diabolū p̄fusionē et iustorum gloriam: sicut peurant christi mortē que fait ad eius exaltationē. ¶ b̄hsl. ii. ¶ Propter quod de

exaltavit illum tē. Et ad diabolū dectionem. Et similiter peurant martyris occisionem quā deus vertit ad eoru gloriā et diabolū cōfusionem. b̄ Quia dignum offeram tē. Hic inquit ppheta quomodo deo pro suis beneficis debeat fieri recōpensatio digna: circa qd excludit primo falsam recōpensationē dicens: t̄ Cūriabo genu de excelsō tē. q. d. signa exteriora deuotionis ut oblationes t sacrificia non placent deo sine denotione mentis t vita virtutis et subdit modus digne recōpensationis. cum dicis: m̄ Indicabo tibi ho mo quid sit bonū: id est deo acceptū. ō Atq̄ facere iudicin̄. i. iusti vīlere cum omnibus. p̄ Et diligere misericordiā. cū indigentibus. q̄ Et solli citū ambulare cū deo tuo. elus mandata diligenter custodiendo. ideo sequit̄. t̄ Ex domini ad ciuitatē clamat: id est in sacra scriptura. ā Et salū erit timentibus nomen suum: id est custodientibus mandata eius. b̄ Audite tribus t quis appropiq̄abit illud. q. d. pauci faciūt deo dictā recōpensationē. ideo subdit: d̄ Adbuc ignis in domo imp̄: id ē ardor fraudis t auaricie. f̄ Et thesauri iniqtatis tē. In dominibꝫ enim malorūm christianorum

Glo.ordi.

Osichee

La. VII

Lii: qd; p; eos nomē meū blasphemat
i ḡtib⁹ i opprobriū. p. in. p. dū capti
ab assyris: qsl ipsi dei vincimini.

Emibi qr. Dicta La. VII

Vcaptiuitate. r. tribūn. t. duar
dolet. p; da q null⁹ de popu
lo iuenit iust⁹ q possit ire dei resistere
et hoc dixi
qsi frusta locut⁹ sū. frusta iā volui
vindemiare: r. pdite ciuitates saltē
extremos racemos reūtere: s̄z iā nō ē
botr⁹. Allego. Plāgit smo. p; b
tūc. vel aplīc generalis humānum
gen⁹: q dū i eo sicut in vinea vel fici
laborauerit nec pius qdē racemos i
uenire potuit: r. ita reliq⁹ vīc⁹ ad fine
capli. Sūt q h̄c oīa lēgūt psona sal
uatoris cōquerētis q i toto orbe vīx
iueniat opa digna suo sanguine: et b
qd̄ dū sicut q colligit racemos in au
tūno referunt ad summationē seculi
qñ abundantē inīqtate refrigescētē
charitate fili⁹ hoīs rārā fidē iueni
et sup terrā. Tunc enī qsi post vind
emiam racemos vīx in aliq⁹ poterunt
reperi q fidē i tāta vastitatē serua
uerint. b Princeps postulat. Prin
cipes non expectant ut munera offe
rantur: sed cogunt subiectos dare.

Anno. q. f. c.
Allego. Allego. Plāgit smo. p; b
tūc. vel aplīc generalis humānum
gen⁹: q dū i eo sicut in vinea vel fici
laborauerit nec pius qdē racemos i
uenire potuit: r. ita reliq⁹ vīc⁹ ad fine
capli. Sūt q h̄c oīa lēgūt psona sal
uatoris cōquerētis q i toto orbe vīx
iueniat opa digna suo sanguine: et b
qd̄ dū sicut q colligit racemos in au
tūno referunt ad summationē seculi
qñ abundantē inīqtate refrigescētē
charitate fili⁹ hoīs rārā fidē iueni
et sup terrā. Tunc enī qsi post vind
emiam racemos vīx in aliq⁹ poterunt
reperi q fidē i tāta vastitatē serua
uerint. b Princeps postulat. Prin
cipes non expectant ut munera offe
rantur: sed cogunt subiectos dare.

Concedēdū: p; cōquas fisus deside
ravit anima mea. Pērīt sāctus

de terra: r. rectus in hoībus non
est. Omnes in sanguine insidiāt

Uir fratrem suum venāt ad mor

a s non solum faciūt sed cōmūratīs nomīnb⁹:

bonum dicunt esse quod malum est.

tem. Abālū manū suarū di
cunt bonum. Princeps postulat

b s mūro sī fauore defendat: sicut ab alijs iudi
cari volute sic alios iudicārē.

et iudex i reddēdo est. Et magn⁹

a s ce quietus peritus in legē non dei sed suam
loquitur voluntatem.

locutus est dēsideriū anime sue:

a s ita. b s vīdē vel ciuitatē vel terrā. c s enī.

Et conturbauerūt eam. Qui opti
a s i. inter eos. b s pungēs appropinquātē.

mus i eis ē quālī paliurus: r. qui

a s fuerit iuuenīt. b s adūno dente retinetē cō
p̄b̄enūt. c s et p̄pet̄ hec mala o samaria et
hierusalē venīt tibi cōpus capiūtatis qd̄iū ex
peccātūs et timueras.

rectus quasi spīnā de sepe. Dīs

speculatiōis tue: vīsitatō tua ve

a s exponit que vīsitatō. b s sine dilatō. s ha
bitatorū.

ergo
nit. Nūnc erit vāstitas eorū. No

a s vocibus pseudo prophetarū: vel diuinouz
qui se singule amicos. b s qui de amicitia sequi

lite crēdere amicō: et nolite con

siderē in duce. Ab ēa que dormit et
in sinu tuo custodi claustra oris

a s Absalon regnum patris invasit: et concub
inas polluit.

tui: quīa filius contumeliam fa
cit patri: r. filia surget aduersus

a s vīr esau cōtra rebeccā surrexit matrē sua.

matrem suam: nūrus contra so
er.

cru suam: inimici hoīs domestici

s vīr pphete in glōna fidelium.

f ei⁹. Ego autē ad dominū aspi
ciam: expectabo deum saluato
rem meuz. Audiet me deus me⁹.

g He leters inimica mea super me

a s deo misericō.

quia cecidi. Consurgam. Cum se

a s in captiuitate. b s edēs me de tenebris. i a

dērō i tenebris domin⁹ lux mea

Goc de

Nico. de lyra

frequēter inueniēt talia. Et subī pens
ē dī: m̄t Lu comedes t non saturā
betis: id est eucaristiam assumes t nō
p̄ficiet tibi si nocebit. n̄t Et humili
tio tua iñ medio tui. i. b. eleveris exper
iūt tamē delectus es corā deo iteris.

o s Apprehendes t nō saluabis. i. s̄ fā
cias bona de genere nō erit tibi ad sa
lūtē. p̄fēcētū ḡtē. q̄t Et q̄s salua
tū glādū dabo. i. bona q̄ fecisti dū ad
huc esēs i ḡtē per peccātū sequēs sunt

mōrificata. r Tū seminab̄s t̄. per
semeni stellīḡ bonū x̄būr̄ calcationē
olive opa p̄teratis: p̄ mustū spūale gau
diū: q̄ non plūt si mōrificata fuerit
p̄ mortale peccātū. t̄dō sequit̄: s̄t Et
custodisti p̄cepta amītūd̄ est diaboli.

Emibi. Dic p̄ster La. VII

T arguitur p̄pls de p̄tō fraterne
inūnticite: et p̄mo plāgit p̄p̄tē
p̄ ḡtēs sīe malicia dicens: E mibi qr